



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Merløse Transport & Entreprenør ApS
Murervej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 13 04

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 604575KSUUM248942537

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Lene Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Merløse Transport & Entreprenør ApS
Murervej 4
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 37 34 13 04
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lars René Sørensen

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.964.473	1.920
Distributionsomkostninger	-22.462	-20
Administrationsomkostninger	-1.349.484	-1.488
Driftsresultat	592.527	412
Andre finansielle indtægter	13.790	14
Øvrige finansielle omkostninger	-37.661	-51
Resultat før skat	568.656	375
2 Skat af årets resultat	-125.973	-83
Årets resultat	442.683	292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	292
Disponeret fra overført resultat	-557.317	0
Disponeret i alt	442.683	292



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	381.229	671
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.704	341
3	Indretning lejede lokaler	14.450	20
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.383</u>	<u>1.032</u>
4	Deposita	57.705	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.705</u>	<u>58</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>684.088</u>	<u>1.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>274.377</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>274.377</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.049.362	3.242
	Andre tilgodehavender	0	140
	Periodeafgrænsningsposter	591.776	521
	Tilgodehavender i alt	<u>2.641.138</u>	<u>3.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.362.597</u>	<u>45</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.278.112</u>	<u>3.948</u>
	Aktiver i alt	<u>4.962.200</u>	<u>5.038</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.986.378	2.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.036.378	2.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.422	81
Hensatte forpligtelser i alt	120.422	81
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.700	52
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.700	52
Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.699	1.104
Selskabsskat	11.025	0
Anden gæld	720.726	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.700	2.311
Gældsforpligtelser i alt	1.805.400	2.363
Passiver i alt	4.962.200	5.038

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.543.695	0	2.593.695
Årets resultatdisponering	0	-557.317	1.000.000	442.683
	50.000	1.986.378	1.000.000	3.036.378



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	3.587.167	3.915	
Pensioner	472.186	530	
Andre omkostninger til social sikring	33.232	39	
Personaleomkostninger i øvrigt	43.745	45	
	4.136.330	4.529	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.306	84	
Årets regulering af udskudt skat	39.667	-1	
	125.973	83	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	2.195.650	1.266.925	62.725
Tilgang	0	22.500	0
Afgang	-509.250	-275.149	0
Kostpris 30. juni 2022	1.686.400	1.014.276	62.725
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.525.525	926.035	42.495
Årets afskrivninger	82.709	76.196	5.780
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-303.063	-218.659	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.305.171	783.572	48.275
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	381.229	230.704	14.450



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	57.705	58
Kostpris 30. juni 2022	57.705	58
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	57.705	58

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i pengeinstitut på 2,0 mio. kr. Ejerpantebrevene giver pant i bestemte materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 23 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i pengeinstitut på 2,0 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.949
Driftsmidler m.m.	626

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.051
Garantiforpligtelser	174
Eventualforpligtelser i alt	1.225


